
 

 

Njoftim: 
 

Mbrojtja publike e punimit të diplomës master, Bsc. Festim Bushi. 

 

Për të gjithë të interesuarit 

 

Me datë 22.12.2023 në ora 09:00, organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës master me 

titull: Analiza dhe optimizimi i parametrave të punës së makinës PinnacleLGS X10 për 

prodhimin e C-profileve, e kandidatit Bsc. Festim Bushi. 

Programi i studimeve:  

Dizajni Inxhinierik dhe automjetet  

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

 
1. Prof. Dr. Arbnor Pajaziti, kryetar 

2. Prof. Dr. Shaban Buza, mentor-anëtar 

3. Prof. Dr. Ahmet Shala, anëtar 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit organizohet në objektin e FIM. 

  

Menaxhmenti i FIM. 


